
№ группы 111 № группы 211 № группы 311 № группы 411

Преподава 
тель

Наименование 
дисциплины

Преподава 
тель

Наименование 
дисциплины

Преподава 
тель

Наименование 
дисциплины

Преподава 
тель

Наименование 
дисциплины

1
9.00-
9.45

9.50-
10.35

Зайцева История 212 Тарасова Физическая культура 112 Стасенок  Зоогигиена и ветеринарная санитария 310 Орлов МДК 02.01. Предупреждение заболеваний 
животных, проведение санитарно 
просветительной деятельности

111

2
10.45-
11.30

 11. 
35-

12.20 

Шарова Иностранный язык 304 Свистунов Анатомия и физиология животных 111 Орлова  Внутренние незаразные болезни 312 Стесенок МДК 01.02. Проведение ветеринарно-
санитарных ме6роприятий для 
предупреждения возникновения болезней.

310

3
13.20 -
14.05

14.10-
14.55

Бирюкова Биология 306 Зайцева История 212 Прокофьева Экономика отрасли, менеджмента и 
маркетинга

410 Краева МДК 02.02. Выполнение лечебно 
диагностических ветеринарных манипуляций 201

4
15.05-
15.50

15.55-
16.40

Внеклассные  
мероприятия

Внеклассные  
мероприятия

1
9.00-
9.45

9.50-
10.35

Прокофьева Математика 410 Краева  Инфекционные (паразитология) 
заболевания

310 Шарова Иностранный язык 304 Тарасова Физическая культурв
112

2
10.45-
11.30

 11. 
35-

12.20 

Кожемякина Информатика 407 Бирюкова Химия 403 Иванова Информационные технологии в 
профессиональной деятельности

408 Орлов МДК 02.01. Предупреждение заболеваний 
животных, проведение санитарно 
просветительной деятельности

201

3
13.20 -
14.05

14.10-
14.55

Зайцева Литература 212 Шарова  Иностранный язык 304 Прокофьева Экономика отрасли, менеджмента и 
маркетинга

410 Свистунов МДК 02.01. Предупреждение заболеваний 
животных, проведение санитарно 
просветительной деятельности

111

4
15.05-
15.50

15.55-
16.40

Тарасова Физическая 
культура

112 Свистунов Анатомия и физиология животных 111 Орлов  Патологическая физиология и 
патологическая анатомия животных

302 Орлова МДК 01.02. Проведение ветеринарно-
санитарных ме6роприятий для 
предупреждения возникновения болезней.

312

1
9.00-
9.45

9.50-
10.35

Иванова Обществознание 408 Бирюкова Экологические основы 
природопользования

306 Свистунов  Ветеринарная хирургия 304 Шарова Иностранный язык 
311

2
10.45-
11.30

 11. 
35-

12.20 

Дога Химия 306 Бредихина Основы зоотехнии 411 Краева  Инфекционные (паразитология) заболевания 303 Свистунов МДК 02.01. Предупреждение заболеваний 
животных, проведение санитарно 
просветительной деятельности

201

3
13.20 -
14.05

14.10-
14.55

Бирюкова Биология 306 Стасенок   Зоогигиена и ветеринарная 
санитария

310 Прокофьева Экономика отрасли, менеджмента и 
маркетинга

410 Краева МДК 01.02. Проведение ветеринарно-
санитарных ме6роприятий для 
предупреждения возникновения болезней.

310

4
15.05-
15.50

15.55-
16.40

Кожемякина Информатика 211 Бирюкова Основы философии 306 Краева . Акушерство, гинекология и биотехника 
размножения 

303 Орлов МДК 02.02. Выполнение лечебно 
диагностических ветеринарных манипуляций 311

1
9.00-
9.45

9.50-
10.35

Прокофьева Математика 410 Бирюкова Латинский язык 306 Стасенок Инвазионные (эпизоотология) заболевания 310 Свистунов МДК 02.01. Предупреждение заболеваний 
животных, проведение санитарно 
просветительной деятельности

111

2
10.45-
11.30

 11. 
35-

12.20 

Дога Химия 403 Свистунов Анатомия и физиология животных 111 Орлов  Патологическая физиология и 
патологическая анатомия животных

310 Тарасова Физическая культурв
112

3
13.20 -
14.05

14.10-
14.55

Зайцева История 212 Стасенок Основы микробиологии 310 Шарова Иностранный язык 310 Орлов МДК 02.02. Выполнение лечебно 
диагностических ветеринарных манипуляций

302

4
15.05-
15.50

15.55-
16.40

Бирюкова География 308 Стасенок   Зоогигиена и ветеринарная 
санитария

310 Тарасова Физическая культура 112 Краева МДК 01.02. Проведение ветеринарно-
санитарных ме6роприятий для 
предупреждения возникновения болезней.

310

1
9.00-
9.45

9.55-
10.35

Чирков Основы 
безопасности и  
защиты Родины

302 Свистунов Ветеринарная хирургия 111 Краева Акушерство, гинекология и биотехника 
размножения 

303 Стасенок МДК 01.1. Контроль санитарного и 
зоогигиенического состояния 
объектов животноводства и кормов.

310

2 10.55-
11.40

 11.45-
12.20 

Прокофьева Математика 410 Орлова Ветеринарная фараокология 312 Стасенок Метрология стандартизации и 
подтверждения качества

310 Иванова Правовое обеспечение в 
проф.деятельности

408

3 12..30-
13.15

13.25-
14.10

Резерв Физика 407 Стасенок  Инвазионные (эпизоотология) 
заболевания

310 Чирков Безопасность жизнедеятельности 303 Орлова МДК 01.02. Проведение ветеринарно-
санитарных ме6роприятий для 
предупреждения возникновения болезней.

312

Расписание занятий по очной форме обучения базовой подготовки на I семестр 2024 г. по специальности "Ветеринария"

пятница
понедельник

вторник
среда

четверг

№
каб.

дни 
недели

№ 
каб.

№ 
каб.

№ 
каб.

№ 1 час 2 час



 

№ группы 131 № группы 231 № группы 331

Преподава 
тель

Наименование 
дисциплины

Преподава 
тель

Наименование 
дисциплины

Преподава 
тель

Наименование 
дисциплины

1
9.00-
9.45

9.50-10.35 Шкультецкая Математика 407 Чирков  Безопасность жизнедеятельности 304 Иванова
Правовое обеспечение профессиональной 

деятельности
408

2
10.45-
11.30

 11. 35-
12.20 

Зайцева Литература 212 Шарова Иностранный язык 306 Заика Страховое дело 103

3
13.20 -
14.05

14.10-
14.55

Шарова Иностранный язык 306 Прокофьева 
Бухгалтерский учет в страховых 

организациях
410 Заика

МДК 02.01. Планирование и организация продаж в 
страховании по отраслям

103

4
15.05-
15.50

15.55-
16.40

1
9.00-
9.45

9.50-10.35 Кожемякина Информатика 308 Прокофьева Экономика организации 410 Шарова Иностранный язык 306

2
10.45-
11.30

 11. 35-
12.20 

Шкультецкая Математика 407 Бирюкова Основы философии 410 Прокофьева
МДК 04.02. Правовое регулирование страховых 
выплат и страховое мошенничество по отраслям

103

3
13.20 -
14.05

14.10-
14.55

Зайцева Русский язык 212 Шкультецкая
МДК 01.02. Прямые прдажи 

страховых продуктов ( по отраслям)
407 Иванова

Информационные технологии в профессиональной 
деятельности

408

4
15.05-
15.50

15.55-
16.40

Тарасова Физическая культура 112 Прокофьева 
Бухгалтерский учет в страховых 

организациях
410 Заика Страховое дело 103

1
9.00-
9.45

9.50-10.35 Бирюкова Обществознание 308 Шкультецкая Математика 407 Заика Налоги и налогообложение 103

2
10.45-
11.30

 11. 35-
12.20 

Шкультецкая Математика 407 Зайцева История 212 Прокофьева
МДК 02.02. Анализ эффективности продаж по 

отраслям
410

3
13.20 -
14.05

14.10-
14.55

Зайцева История 212 Прокофьева Экономика организации 410 Заика МДК 05.01. Агент страховой 103

4
15.05-
15.50

15.55-
16.40

Зайцева Литература 212 Тарасова Физическая культура 112 Заика
МДК 02.01. Планирование и организация продаж в 

страховании по отраслям
410

1
9.00-
9.45

9.50-10.35 Бирюкова Биология 308 Шкультецкая
Документальное обеспечение 

управления
408 Заика

МДК 02.01. Планирование и организация продаж в 
страховании по отраслям

2
10.45-
11.30

 11. 35-
12.20 

Зайцева Русский язык 212 Шкультецкая Математика 407 Заика Страховое дело 103

3
13.20 -
14.05

14.10-
14.55

Шкультецкая Математика 407 Прокофьева 
Бухгалтерский учет в страховых 

организациях
407 Заика

МДК 02.01. Планирование и организация продаж в 
страховании по отраслям

4
15.05-
15.50

15.55-
16.40

Чирков
Основы безопасности  и 

защиты Родины
302 Прокофьева Менеджмент 410 Резерв Аудит  страховых организаций 103

1
9.00-
9.45

9.55-10.35 Дога Химия 306 Прокофьева Экономика организации 410 Заика Страховое дело 103

2
10.55-
11.40

 11.45-
12.20 

Резерв Физика 407 Прокофьева Менеджмент 410 Заика
МДК 02.01. Планирование и организация продаж в 

страховании по отраслям
103

3
12..30-
13.15

13.25-
14.10

Бирюкова География 306 Заика
Фининсф, денежное обращение и 

кредит
410 Тарасова Физическая культура 103

Расписание занятий по очной форме обучения базовой подготовки на I семестр 2024 г. по специальности "Страховое дело (по отраслям)"

пятница
понедельник

вторник
среда

четверг

№
каб.

дни 
недели

№
каб.

№
каб.

№ 1 час 2 час



 

№ группы 141 № группы 241 № группы 341 № группы 441

Преподава 
тель

Наименование 
дисциплины

Преподава 
тель

Наименование 
дисциплины

Преподава 
тель

Наименование 
дисциплины

Преподавател
ь Наименование дисциплины

1
9.00-
9.45

9.50-10.35 Зайцева Русский язык 212 Степанова Биология собак 411 Шарова Иностранный язык 303 Абрамова МДК 04.01.Теоретические и практические основы 
организации и проведения испытаний и соревнований собак 406

2
10.45-
11.30

 11. 35-
12.20 

Шарова Иностранный язык 308 Каргина
МДК 02.01 Техника и методы 
разведения собак

406 Орлов Основы ветеринарии и зоогигиены 212 Абрамова
МДК 03.02.Методы полготовки и применения 

собак по породам и видам службы
401

3
13.20 -
14.05

14.10-
14.55

Зайцева История 212 Бредихина
МДК 01.01 Методы содержания 
собак и уход за ними 

401 Тарасова Физическая культура 112 Шарова Иностранный язык 308

4
15.05-
15.50

15.55-
16.40

Внеклассные  
мероприятия

Внеклассные  
мероприятия

Внекласные мероприятия

1
9.00-
9.45

9.50-10.35 Шкультецкая Математика 407 Степанова Анатомия и физиология животных 111 Резерв
МДК 03.01.Теоретиче кие основы 

дрессировки собак
406 Абрамова

МДК 03.02.Методы полготовки и применения 
собак по породам и видам службы

401

2
10.45-
11.30

 11. 35-
12.20 

Кожемякина География 308 Зайцева История 212 Абрамова
МДК 04.01 Теоретические и практические 

основы организации и проведения 
испытаний и соревнований собак

408 Шарова Иностранный язык 308

3
13.20 -
14.05

14.10-
14.55

Бирюкова Биология 306 Бредихина
МДК 01.01 Методы содержания 
собак и уход за ними 

212 Прокофьева
Основы экономики, менеджмента и 

маркетинга
410 Тарасова Физическая культура 112

4
15.05-
15.50

15.55-
16.40

Тарасова Физическая культура 112 Бирюкова
Экологические основы 
природопользования

306 Орлов Основы ветеринарии и зоогигиены 310 Абрамова
МДК 04.01.Теоретические и практические основы 

организации и проведения испытаний и 
соревнований собак

401

1
9.00-
9.45

9.50-10.35 Шкультецкая Математика 410 Бирюкова Основы философии 306 Степанова
МДК 03.02 Методы подготовки и 

применение собак по породам и видам служб 
401 Зайцева Русский язык и культура речи 212

2
10.45-
11.30

 11. 35-
12.20 

Зайцева Русский язык 212 Степанова Анатомия и физиология животных 111 Резерв МДК 06.01. Собаковод 112 Шарова Иностранный язык 308

3
13.20 -
14.05

14.10-
14.55

Зайцева Литература 212 Каргина
МДК 02.01 Техника и методы 

разведения собак
401 Прокофьева

Основы экономики, менеджмента и 
маркетинга

410 Абрамова
МДК 03.02.Методы полготовки и применения 

собак по породам и видам службы
401

4
15.05-
15.50

15.55-
16.40

Дога Химия 407 Шарова  Иностранный язык 303 Абрамова
МДК 04.01 Теоретические и практические основы 

организации и проведения испытаний и соревнований 
собак

406 Тарасова Физическая культура 112

1
9.00-
9.45

9.50-10.35 Резерв Физика 403 Тарасова Физическая культура 111 Чирков Безопасность жизнедеятельности 301 Тарасова Физическая культура 212

2
10.45-
11.30

 11. 35-
12.20 

Кожемякина Информатика 403 Степанова Биология собак 306 Орлов Основы ветеринарии и зоогигиены 310 Зайцева Русский язык и культура речи 212

3
13.20 -
14.05

14.10-
14.55

Зайцева Русский язык 212 Степанова Анатомия и физиология животных 401 Прокофьева
Основы экономики, менеджмента и 

маркетинга
410 Абрамова

МДК 04.01.Теоретические и практические основы 
организации и проведения испытаний и 

соревнований собак
406

4
15.05-
15.50

15.55-
16.40

Тарасова Физическая культура 112 Степанова Анатомия и физиология животных 112 Резерв
МДК 03.02 Методы подготовки и 

применение собак по породам и видам служб 
406 Шарова Иностранный язык 308

1
9.00-
9.45

9.55-10.35 Резерв Физика 407 Степанова Анатомия и физиология животных 111 Прокофьева
 Основы экономики,, менеджмента и 

маркетинга
410 Абрамова

МДК 03.02.Методы полготовки и применения 
собак по породам и видам службы

401

2
10.55-
11.40

 11.45-
12.20 

Чирков
Основы безопасности  и 

защиты Родины
302 Каргина

МДК 02.01 Техника и методы 
разведения собак

406 Абрамова
МДК 04.01 Теоретические и практические 

основы организации и проведения 
испытаний и соревнований собак

406 Зайцева Русский язык и культура речи 212

3
12..30-
13.15

13.25-
14.10

Бирюкова Биология 403 Бредихина
МДК 01.01 Методы содержания 

собак и уход за ними 
111 Степанова МДК 06.01. Собаковод 401 Абрамова

МДК 04.01.Теоретические и практические основы 
организации и проведения испытаний и 

соревнований собак
406

Расписание занятий по очной форме обучения базовой подготовки на I семестр 2024 г. по специальности "Кинология"
№ каб

пятница
понедельник

вторник
среда

четверг

№
каб.

дни 
недели

№ 
каб.

№ 
каб.

№ 1 час 2 час
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